MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO LOCAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL CAMPUS URUÇUÍ
SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - POLAE

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL
BENEFÍCIO MORADIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 003/2017

ERRATA ESTUDANTES SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

A Diretoria Geral do Campus Uruçuí, por meio da Comissão Local de Assistência

Estudantil, torna público ERRATA do Resultado da 1° Etapa do processo seletivo -
ENTREVISTA para a concessão do BENEFÍCIO MORADIA ESTUDANTIL do Programa de
Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social, previstos na Resolução Nº 014/2014
que trata da Política de Assistência Estudantil – POLAE do Instituto Federal de Ciência e
Tecnologia do Piauí – IFPI que tem como base o Programa Nacional de Assistência
Estudantil (PNAES), instituído pelo Decreto n° 7.234/2010 da Presidência da República.

ESTUDANTES SELECIONADOS (por ordem alfabética)

ORDEM CANDIDATO CURSO MATRICULADO

01 Allana Cristina Pereira Santos Engenharia Agronômica

02 Arielson Martins Pereira Licenciatura em Matemática

03 Daniel da Silva Santos Licenciatura em Matemática

04 Elane Ferreira dos Santos Técnico em Agroindústria

05 Emerson Leão de Brito Engenharia Agronômica

06 Fábio Batista Ferreira Engenharia Agronômica

07 Francilina Feitosa Leal Técnico em Agroindústria

08 Gustavo Nobre Lima Engenharia Agronômica

09 Jadson Ferreira Machado Engenharia Agronômica

10 Jefferson Roberto Piaia Martines Engenharia Agronômica

11 João Pedro dos Santos e Silva Licenciatura em Matemática

12 Jocivane Soares Santos Engenharia Agronômica

13 Ladson Lenno de Sousa Mota
Oliveira

Engenharia Agronômica

14 Leandro dos Anjos Costa Licenciatura em Ciências
Biológicas

15 Leonardo dos Anjos Costa Engenharia Agronômica

16 Lindon Johnson Dias dos Santos Licenciatura em Matemática

17 Lucas Cirqueira da Silva Engenharia Agronômica

18 Lynkoln Sousa Silva Técnico em Agroindústria

19 Maria Cristina Ribeiro da Silva Engenharia Agronômica

20 Matheus Gomes de Sousa Paz Técnico em Agroindústria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO LOCAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL CAMPUS URUÇUÍ
SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

21 Maycon Danilo Sousa Alves Engenharia Agronômica

22 Milena Samara da Luz Engenharia Agronômica

23 Nayara Emili Ribeiro Silva Engenharia Agronômica

24 Nilvan Pereira Cavalcante Licenciatura em Matemática

25 Odonel Tibério Damaceno Neto Técnico em Agropecuária

Uruçuí (PI), 15 de março de 2017

Miguel Antônio Rodrigues
DIRETOR GERAL DO CAMPUS

(assinatura em documento original)

Lívia Tâmara Alves de Macêdo
Assistente Social

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
(assinatura em documento original)